



Magic Wadowice : Kurs języka angielskiego na poziomie A1.

Numer usługi 2025/03/31/16885/2660927

5 025,00 PLN brutto

5 025,00 PLN netto

75,00 PLN brutto/h

75,00 PLN netto/h

Aleksandra Orzeł
"Magic" Kursy
Języka Angielskiego
i Niemieckiego



📍 Wadowice / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 67 h

📅 15.04.2025 do 30.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Angielski
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Uczestnicy projektów: "Małopolski pociąg do kariery- sezon 1" oraz "Nowy start w Małopolsce z EURESem"
Minimalna liczba uczestników	2
Maksymalna liczba uczestników	4
Data zakończenia rekrutacji	14-04-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	67
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przeznaczony jest dla osób dorosłych na poziomie A1. Celem kursu jest podniesienie i rozwinięcie podstawowych umiejętności językowych umożliwiających komunikację w codziennych czynnościach życiowych w tym zrobienie

zakupów, rejestracja w hotelu, wizyta u lekarza, złożenie zamówienia itd i możliwość podtrzymania konwersacji w typowych czynnościach dnia codziennego.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Potrafi radzić sobie w bardzo krótkich rozmowach towarzyskich, nawet jeśli nie rozumie wystarczająco dużo by samodzielnie podtrzymać rozmowę.</p> <p>Przeczytać oraz zrozumieć krótkie teksty użytkowe takie jak: krótkie maile, blogi, kartę dań, kwestionariusze, quizy, proste artykuły, fakty oraz bardzo opowiadania.</p> <p>Zrozumieć polecenia lektora prowadzącego kurs oraz zrozumieć ogólny sens słuchanego materiału jak również jest w stanie wychwycić ze słuchu poszczególne informacje.</p> <p>Napisać proste teksty używając słownictwa oraz struktur gramatycznych z którymi uczestnik zapoznał się na kursie.</p> <p>Restauracja zamawianie posiłków, składanie rekalmacji, odzież, udzielanie wskazówek, wyjaśnianie drogi, opis przedmiotów oraz ludzi, sposoby spędzania czasu, zakupy, opisywanie celu oraz powodów działania, sport, przyimki określające sposób oraz kierunek ruchu.</p>	<p>Testy po Każdym Unicie weryfikujące poziom opanowania materiału. Wynik podany procentowo.</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Kursant otrzymuje opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Walidacja została przeprowadzona w oparciu o system CEFR

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Dostawca Usług zapewnia zastosowanie rozwiązań do weryfikacji efektów kształcenia.

Program

Kurs składa się z 67 godzin lekcyjnych. Zajęcia są prowadzone zgodnie z harmonogramem. Odbywa się raz w tygodniu w sesjach po 90 min każda, jeżeli kursant wyrazi chęć i zgodę zajęcia mogą zostać zintensyfikowane do dwóch zajęć w tygodniu po 90 min lub 120min. Kurs ma na celu umożliwienie kursantowi komunikacji w najbardziej typowych sytuacjach dnia codziennego. Ćwiczone są równolegle wszystkie sprawności językowe tj:

mówienie, pisanie, czytanie, słuchanie, oraz gramatyka. Z największym naciskiem na mówienie i praktyczne wykorzystanie języka.

Kurs realizuje zakres rozdziałów od 1 do 7 z programu programu podanego poniżej.

Unit 1A A cappuccino please.	Kursant potrafi odmienić czasownik to be w pierwszej i drugiej osobie liczby pojedynczej. Kursant zna liczby od 1-10 oraz nazwy dni tygodnia. Uczy się witać z innymi osobami.
Unit 1B World music.	Kursant uczy się odmiany czasownika „to be” w trzeciej osobie liczby pojedynczej. Kursant uczy się nazw państw.
Unit 1B	Kursant ćwiczy odmianę czasownika „to be” w liczbie pojedynczej.
Unit 1 Practical English. Hotel	Kursant uczy się meldować w hotelu. Uczy się alfabetu, potrafi literować swoje imię i nazwisko.
Revision Unit 1.	Kursant utrwała wiedzę i umiejętności nabyte w unicie 1. Kursant ćwiczy płynność.
Test Unit 1.	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w unicie 1.
Unit 2A Are you on holiday?	Kursant uczy się odmieniać czasownik to be w liczbie mnogiej. Kursant poznaje nazwy narodowości.
Unit 2B That’s my bus.	Kursant uczy się tworzyć pytania z czasownikiem „to be”. Kursant poznaje słówka pytające: „Wh”questions. Kursant poznaje cyfry od 11-100.
Unit 2B	Kursant uczy się jak uzupełnić kwestionariusz osobowy oraz potrafi zapytać oraz podać podstawowe informacje o sobie i innych osobach.
Unit 2 Revision Units 1 oraz 2.	Kursant utrwała wiedzę i umiejętności nabyte w unicie 1- 2. Kursant ćwiczy płynność językową.
Test Unit 2	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w Unicie 2.
Unit 3A Where are my keys?	Kursant umie tworzyć liczbę mnogą rzeczowników. Kursant uczy się użycia zaimka nieokreślonego a/an.
Unit 3A.	Kursant poznaje nazwy podstawowych przedmiotów, które nosi przy sobie.

Unit 3B Souvenirs	Kursant umie używać zaimków wskazujących this, that, these, those. Kursant poznaje nazwy podstawowych suvenirów sklepie z pamiątkami.
Revision Unit 3. Zamawianie posiłków. Podawanie cen.	Kursant poznaje zwroty związane z zamawianiem oraz rozumieniem i podawaniem cen.
Test Unit 3.	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w Unicie 3.
Unit 4A Meet the family.	Kursant poznaje zaimki dzierżawcze oraz Saxon Genitive. Kursant poznaje słownictwo związane z rodziną oraz relacjami z innymi osobami.
Unit 4B The perfect car.	Kursant poznaje przymiotniki do opisu przedmiotów.
Unit 4 Revision 3 i 4.	Kursant utrwała wiedzę i umiejętności nabyte w unicie 3- 4. Kursant ćwiczy płynność językową.
Test Unit 4	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w Unicie 4.
Unit 5A A big breakfast.	Kursant umie budować zdania pozytywne oraz negatywne w czasie present simple..
Unit 5A	Kursant poznaje słownictwo związane z nazwami jedzenia i napojów. Kursant potrafi opowiedzieć o posiłkach jakie spożywa.
Unit 5B A very long flight.	Kursant potrafi zbudować pytania oraz udzielić krótkiej odpowiedzi w czasie present simple. Kursant poznaje czasowniki związane z podstawowymi czynnościami życiowymi.
Unit 5 Practical English. Telling the time.	Kursant potrafi zapytać o czas i powiedzieć, która jest godzina.
Test Unit 5	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w Unicie 5.
Unit 6A. A school Reunion.	Kursant poznaje zasady użycia czasu Present simple w 3 os liczby pojedynczej. Kursant poznaje nazwy zawodów.
Unit 6B Good morning, goodnight.	Kursant uczy się jak używać przysłówków częstotliwości: sometimes, hardly ever, etc,..
Unit 6B My day.	Kursant uczy się opowiadać się o rutynie dnia codziennego.

Unit 6. Revision 5 i 6.	Kursant utrwała wiedzę i umiejętności nabyte w unicie 5- 6. Kursant ćwiczy płynność językową.
Test Unit 6	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w Unicie 6.
Unit 7A Have a nice weekend!	Kursant porównuje zasady tworzenia pytań z czasownikiem „to be „ oraz w czasie present simple. Kursant poznaje drugą część czasowników do opisywania typowych czynności.
Unit 7A	Kursant ćwiczy poprawne zadawanie pytań bez oraz ze słówkami pytającymi.
Unit 7B. Lights, camera, action!	Kursant umie używać czasowników w trybie rozkazującym. Kursant poznaje nazwy gatunków filmowych.
Unit 7B Tell him.	Kursant uczy się form zaimków w odmianie przez przypadki.
Unit 7. Practical English. Saying the dat. Talking on the phone.	Kursant potrafi podawać daty oraz potrafi przeprowadzić krótką rozmowę przez telefon.
Test Unit 7.	Kursant sprawdza wiedzę nabytą w Unicie 7.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 1

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 1 język angielski	Natalia Potoczny	15-04-2025	15:30	17:00	01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 025,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 025,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto

75,00 PLN

Koszt osobogodziny netto

75,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 5



1 z 5

Karina Porębska

4letnie doświadczenie w nauczaniu grup dorosłych



2 z 5

Aleksandra Orzeł

Filolog języka angielskiego, magister z przygotowaniem pedagogicznym, ze specjalizacją nauczycielską oraz literaturoznawczą, egzaminator PTE oraz TELC, nauczyciel aktywny zawodowo od dnia rozpoczęcia kariery zawodowej do chwili obecnej. Doświadczenie zawodowe w nauczaniu 22 lata. Nauczyciel wspierający usługę w razie zastępstw.



3 z 5

Małgorzata Grimaud

Filolog języka angielskiego, magister z przygotowaniem pedagogicznym, ze specjalizacją nauczycielską, aktywny zawodowo od dnia rozpoczęcia kariery zawodowej do chwili obecnej. Doświadczenie zawodowe w nauczaniu 22 lata. Nauczyciel wspierający usługę w razie zastępstw



4 z 5

Katarzyna Bednarczyk

Magister filologii angielskiej z przygotowaniem pedagogicznym. 12 lat doświadczenia w zawodzie. Egzaminator PTE General. W usłudze osoba wspierająca w razie zastępstw. Nauczyciel aktywny zawodowo od dnia rozpoczęcia kariery zawodowej do chwili obecnej.



5 z 5

Natalia Potoczny

Nauczyciel z 4 letnim doświadczeniem w nauczaniu osób dorosłych

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Kursant zakupuje podręczniki we własnym zakresie.

Warunki uczestnictwa

1. Podpisanie umowy na świadczenie usługi z firmą Magic.
 2. Wyrażenie zgody na warunki świadczenia usługi oraz przestrzeganie regulaminu w czasie jej trwania.
 3. Wyrażenie zgody na video rejestru usługi.
 4. Przestrzeganie harmonogramu zajęć.
-

Informacje dodatkowe

Podpisano umowę z WUP w projekcie "Małopolski pociąg do kariery-sezon 1" oraz " Nowy start w Małopolsce z EURESem"

W razie pytań lub wątpliwości dalsze informacje dostępne w sekretariacie szkoły pod numerem:

338732085 lub 510771180

Adres

ul. Jana III Sobieskiego 2
34-100 Wadowice
woj. małopolskie

Kontakt



Aleksandra Orzeł

E-mail biuro@magic.edu.pl

Telefon (+48) 608 833 220